
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Diciembre Saldo inicial Saldo en Banco 748,404.76$       

Diciembre 2152 Pago finiquito 50%  Pavos y Piernas 83,205.00$       665,199.76$       

Diciembre 2153 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI 5.00$                665,194.76$       

Diciembre 2154 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI 0.80$                665,193.96$       

Diciembre 2155 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 3,000.00$         662,193.96$       

Diciembre 2156 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 27,000.00$       635,193.96$       

Diciembre 2157 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 3,000.00$         632,193.96$       

Diciembre 2158 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 3,000.00$         629,193.96$       

Diciembre 2159 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 6,000.00$         623,193.96$       

Diciembre 2160 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 243,000.00$    380,193.96$       

Diciembre 2161 Pago de igualas (Noviembre) 2,000.00$         378,193.96$       

Diciembre 2162 Pago de igualas (Noviembre) 200.00$            377,993.96$       

Diciembre 2163
Pago de pierna y pavo personal CIDE Aguascalientes (2 

incidencias)
3,870.00$         374,123.96$       

Diciembre 2164
Pago de chocolates personal CIDE Aguascalientes (2 

incidencias)
302.00$            373,821.96$       

Diciembre 2165
Pago de pierna y pavo personal CIDE Aguascalientes (1 

incidencia)
1,935.00$         371,886.96$       

Diciembre 2166
Pago de chocolates personal CIDE Aguascalientes (1 

incidencia)
151.00$            371,735.96$       

Diciembre 2167 Apoyo de Defunción 2,500.00$         369,235.96$       

Diciembre 2168 COM. DISPERSION NOMINA BATCH 236.50$            368,999.46$       

Diciembre 2169 IVA 37.84$              368,961.62$       

Diciembre 2170 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 11.00$              368,950.62$       

Diciembre 2171 IVA 1.76$                368,948.86$       

. Saldo en banco al 31  de diciembre de 2025 368,948.86$           

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Diciembre Saldo inicial Saldo en Caja 7,899.49$           

Diciembre Egre01/Dic25 Apoyo mes de diciembre (regalo fin de año) 3,000.00$         4,899.49$           

Saldo en banco al 31  de diciembre de 2025 4,899.49$               

Saldo en banco al 31  de diciembre de 2025 373,848.35$      
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